Cười đời chẳng biết đời ra sao, xét mình thì cũng chẳng biết nguyên căn của mình
là ai.

(Trích từ băng giảng của Đức Thầy – Sài Gòn ngày 20/10/1973)

HHưướớnngg TTââmm

Kính Thông Báo: Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Văn Tâm (Bình Dương),
sinh 1948, đã mất lúc 11g 30 trưa ngày 9-01-2019 (nhằm ngày 4 tháng 12 năm Mậu Tuất), hưởng thọ 72 tuổi,
tại thành phố Thổ Dầu Một, tỉnh Bình Dương, được siêu thăng tịnh độ.

Bạn Đạo Bình Dương kính báo.